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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile VICENZA Trofeo Grande Guerra GPG fio-sp

Gran Premio Giovanissimi
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 629199 FORMICHINI BIGI CARLO TOMMASO1 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI03/03/04

 647702 PELLIS MARCO2 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.11/07/03

 655917 COMIN ALESSANDRO3 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.02/07/03

 654382 PERUGINI ALESSANDRO4 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/09/03

 651640 ISOLANI GREGORIO5 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.05/02/04

 640846 CORSINI GIANLUCA6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO18/11/03

 661793 PALMERINI GREGORIO7 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI13/03/03

 666878 AGNOLETTO HARSHIT8 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S18/09/03

 641970 BIONDI ENEA9 SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO A.S.D.25/09/04

 634460 FAORO TOMMASO10 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.30/05/03

 656900 PANZANI SAMUELE11 PENTAMODENA  A.S.D.26/01/03

 641969 BELCASTRO FRANCESCO12 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/08/04

 667234 LESKOVAC JANKO13 Federazione CROAZIA31/08/03

 651873 MUNAROLO DAVIDE14 ARTE SCHERMA A.S.D.12/03/04

 655915 FAVRETTO FAUSTO15 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.21/10/03

 657786 COPPI MICHELE16 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI23/06/03

 644901 POMPILIO MATTEO17 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.25/12/03

 645141 GADDA GIOELE18 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/03/04

 662449 POLICANO LUDOVICO19 A.S. COMINI PADOVA14/07/04

 658206 BALDAN ALESSANDRO20 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.22/03/04

 656486 ZANCHIN FRANCESCO21 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO18/07/03

 662417 BRESCACIN GIOVANNI22 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.29/09/03

 665897 ROSSIN FRANCESCO23 CENTRO SCHERMA ROVIGO30/12/03

 674639 CUNIBERTI SEBASTIANO24 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA21/10/03

 658488 CORIO ELIA25 A.S.D. BRIANZASCHERMA15/03/03

 672567 MARTIN ALEX26 ARTE SCHERMA A.S.D.19/03/04

 646834 GROPPO FILIPPO27 ARTE SCHERMA A.S.D.04/08/03

 655547 PASTORELLO LUCA28 CENTRO SCHERMA ROVIGO25/01/04

 664988 GOLDONI RICCARDO29 PENTAMODENA  A.S.D.25/10/03

 650287 ROMANO TOMMASO30 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO14/10/04

 646102 RAMPIONI RICCARDO31 A.S. COMINI PADOVA14/11/03

 657042 MAGNANINI GIACOMO32 C.S. LA MISERICORDIA OSIMO  AN21/08/03

 655968 SFRISO LUCA33 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA27/09/03

 649904 MARCON ANDREA34 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO17/04/03
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COMIN ALESSAN - VEMES (MESTRE)

MAGNANINI GIA - ANCSM (OSIMO)

MUNAROLO DAVI - TVART (MONTEBELLUNA)

BALDAN ALESSA - TVCON (CONEGLIANO)

PALMERINI GRE - FIRAG (FIRENZE)

CORIO ELIA - MIBRI (MONZA)

MARTIN ALEX - TVART (MONTEBELLUNA)

BIONDI ENEA - BGMAR (SARNICO)

FORMICHINI BI - FIRAG (FIRENZE)

GOLDONI RICCA - MOPEN (MODENA)

BRESCACIN GIO - PDPET (PADOVA)

BELCASTRO FRA - BGPOL (BERGAMO)

GADDA GIOELE - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

COPPI  MICHEL - FIRAG (FIRENZE)

AGNOLETTO HAR - TVMON (MONTEBELLUNA)

POMPILIO MATT - PDPET (PADOVA)

PELLIS MARCO - PNSCP (PORDENONE)

ROMANO TOMMAS - BGPOL (BERGAMO)

FAVRETTO FAUS - VEMES (MESTRE)

POLICANO LUDO - PDCOM (PADOVA)

PANZANI SAMUE - MOPEN (MODENA)

ROSSIN  FRANC - ROCS (ROVIGO)

PASTORELLO  L - ROCS (ROVIGO)

CORSINI GIANL - BGPOL (BERGAMO)

PERUGINI ALES - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

GROPPO FILIPP - TVART (MONTEBELLUNA)

CUNIBERTI SEB - VEFOS (VENEZIA)

FAORO TOMMASO - TVCON (CONEGLIANO)

LESKOVAC JANK - EECRO (CROAZIA)

ZANCHIN FRANC - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

RAMPIONI RICC - PDCOM (PADOVA)

ISOLANI GREGO - LICS (LIVORNO)
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 1

 64

COMIN ALESSANDRO-VEMES (MESTRE)

-

 0

 0
COMIN ALESSANDRO-VEMES (MESTRE)F  1
P.

 33

 32

MAGNANINI GIACOMO-ANCSM (OSIMO)

SFRISO LUCA-VEFOS (VENEZIA)

 15

 7
MAGNANINI GIACOMO-ANCSM (OSIMO)F  2
P.

 17

 48

MUNAROLO DAVIDE-TVART (MONTEBELLUNA)

-

 0

 0
MUNAROLO DAVIDE-TVART (MONTEBELLUNA)F  3
P.

 49

 16

-

BALDAN ALESSANDRO-TVCON (CONEGLIANO)

 0

 0
BALDAN ALESSANDRO-TVCON (CONEGLIANO)F  4
P.

 9

 56

PALMERINI GREGORIO-FIRAG (FIRENZE)

-

 0

 0
PALMERINI GREGORIO-FIRAG (FIRENZE)F  5
P.

 41

 24

-

CORIO ELIA-MIBRI (MONZA)

 0

 0
CORIO ELIA-MIBRI (MONZA)F  6
P.

 25

 40

MARTIN ALEX-TVART (MONTEBELLUNA)

-

 0

 0
MARTIN ALEX-TVART (MONTEBELLUNA)F  7
P.

 57

 8

-

BIONDI ENEA-BGMAR (SARNICO)

 0

 0
BIONDI ENEA-BGMAR (SARNICO)F  8
P.
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 60

FORMICHINI BIGI CARLO TOMMASO-FIRAG (FIRENZE)

-

 0

 0
FORMICHINI BIGI CARLO TOMMASO-FIRAG (FIRENZE)F  9
P.
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-

GOLDONI RICCARDO-MOPEN (MODENA)

 0

 0
GOLDONI RICCARDO-MOPEN (MODENA)F  10
P.

 21

 44

BRESCACIN GIOVANNI-PDPET (PADOVA)

-

 0

 0
BRESCACIN GIOVANNI-PDPET (PADOVA)F  11
P.

 53

 12

-

BELCASTRO FRANCESCO-BGPOL (BERGAMO)

 0

 0
BELCASTRO FRANCESCO-BGPOL (BERGAMO)F  12
P.

 13

 52

GADDA GIOELE-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

-

 0

 0
GADDA GIOELE-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  13
P.

 45

 20

-

COPPI  MICHELE-FIRAG (FIRENZE)

 0

 0
COPPI  MICHELE-FIRAG (FIRENZE)F  14
P.

 29

 36

AGNOLETTO HARSHIT-TVMON (MONTEBELLUNA)

-

 0

 0
AGNOLETTO HARSHIT-TVMON (MONTEBELLUNA)F  15
P.

 61

 4

-

POMPILIO MATTEO-PDPET (PADOVA)

 0

 0
POMPILIO MATTEO-PDPET (PADOVA)F  16
P.
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PELLIS MARCO-PNSCP (PORDENONE)

-

 0

 0
PELLIS MARCO-PNSCP (PORDENONE)F  17
P.
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 30

-

ROMANO TOMMASO-BGPOL (BERGAMO)

 0

 0
ROMANO TOMMASO-BGPOL (BERGAMO)F  18
P.

 19

 46

FAVRETTO FAUSTO-VEMES (MESTRE)

-

 0

 0
FAVRETTO FAUSTO-VEMES (MESTRE)F  19
P.

 51

 14

-

POLICANO LUDOVICO-PDCOM (PADOVA)

 0

 0
POLICANO LUDOVICO-PDCOM (PADOVA)F  20
P.

 11

 54

PANZANI SAMUELE-MOPEN (MODENA)

-

 0

 0
PANZANI SAMUELE-MOPEN (MODENA)F  21
P.

 43

 22

-

ROSSIN  FRANCESCO-ROCS (ROVIGO)

 0

 0
ROSSIN  FRANCESCO-ROCS (ROVIGO)F  22
P.

 27

 38

PASTORELLO  LUCA-ROCS (ROVIGO)

-

 0

 0
PASTORELLO  LUCA-ROCS (ROVIGO)F  23
P.

 59

 6

-

CORSINI GIANLUCA-BGPOL (BERGAMO)

 0

 0
CORSINI GIANLUCA-BGPOL (BERGAMO)F  24
P.

 7

 58

PERUGINI ALESSANDRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

-

 0

 0
PERUGINI ALESSANDRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  25
P.

 39

 26

-

GROPPO FILIPPO-TVART (MONTEBELLUNA)

 0

 0
GROPPO FILIPPO-TVART (MONTEBELLUNA)F  26
P.

 23

 42

CUNIBERTI SEBASTIANO-VEFOS (VENEZIA)

-

 0

 0
CUNIBERTI SEBASTIANO-VEFOS (VENEZIA)F  27
P.

 55

 10

-

FAORO TOMMASO-TVCON (CONEGLIANO)

 0

 0
FAORO TOMMASO-TVCON (CONEGLIANO)F  28
P.

 15

 50

LESKOVAC JANKO-EECRO (CROAZIA)

-

 0

 0
LESKOVAC JANKO-EECRO (CROAZIA)F  29
P.

 47

 18

-

ZANCHIN FRANCESCO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 0

 0
ZANCHIN FRANCESCO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  30
P.

 31

 34

RAMPIONI RICCARDO-PDCOM (PADOVA)

MARCON ANDREA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 15

 7
RAMPIONI RICCARDO-PDCOM (PADOVA)F  31
P.

 63

 2

-

ISOLANI GREGORIO-LICS (LIVORNO)

 0

 0
ISOLANI GREGORIO-LICS (LIVORNO)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



02/10/2016

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile VICENZA Trofeo Grande Guerra GPG fio-sp

Gran Premio Giovanissimi

Allievi/Allieve 12:29Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  37Girone

 655917 COMIN ALESSANDRO VEMES Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  6

 651640 ISOLANI GREGORIO LICS Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  1

 644901 POMPILIO MATTEO PDPET Qualificato 1,00  17  25  8 3 3  4

 647702 PELLIS MARCO PNSCP Qualificato 1,00  17  25  8 3  5

 629199 FORMICHINI BIGI CARLO TOMMASO FIRAG Qualificato 1,00  16  20  4 5 5  2

 640846 CORSINI GIANLUCA BGPOL Qualificato 0,80  13  22  9 6 6  4

 654382 PERUGINI ALESSANDRO TVCAS Qualificato 0,80  11  22  11 7 7  1

 641970 BIONDI ENEA BGMAR Qualificato 0,80  11  21  10 8 8  5

 661793 PALMERINI GREGORIO FIRAG Qualificato 0,75  10  19  9 9 9  3

 634460 FAORO TOMMASO TVCON Qualificato 0,75  6  17  11 10 10  3

 656900 PANZANI SAMUELE MOPEN Qualificato 0,60  12  22  10 11 11  6

 641969 BELCASTRO FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,60  5  19  14 12 12  5

 645141 GADDA GIOELE VAPPR Qualificato 0,60  4  21  17 13 13  4

 662449 POLICANO LUDOVICO PDCOM Qualificato 0,60  3  16  13 14 14  6

 667234 LESKOVAC JANKO EECRO Qualificato 0,60  2  19  17 15 15  1

 651873 MUNAROLO DAVIDE TVART Qualificato 0,50  0  13  13 16 16  2

 658206 BALDAN ALESSANDRO TVCON Qualificato 0,50  0  13  13 16  2

 655915 FAVRETTO FAUSTO VEMES Qualificato 0,50 -1  12  13 18 18  3

 656486 ZANCHIN FRANCESCO TVCAS Qualificato 0,50 -1  12  13 18  2

 657786 COPPI MICHELE FIRAG Qualificato 0,40 -1  15  16 20 20  4

 662417 BRESCACIN GIOVANNI PDPET Qualificato 0,40 -6  14  20 21 21  6

 665897 ROSSIN FRANCESCO ROCS Qualificato 0,40 -10  11  21 22 22  6

 674639 CUNIBERTI SEBASTIANO VEFOS Qualificato 0,25 -7  11  18 23 23  3

 658488 CORIO ELIA MIBRI Qualificato 0,25 -8  10  18 24 24  3

 672567 MARTIN ALEX TVART Qualificato 0,20 -8  14  22 25 25  1

 646834 GROPPO FILIPPO TVART Qualificato 0,20 -9  13  22 26 26  5

 655547 PASTORELLO LUCA ROCS Qualificato 0,20 -9  12  21 27 27  1

 664988 GOLDONI RICCARDO MOPEN Qualificato 0,20 -10  13  23 28 28  5

 650287 ROMANO TOMMASO BGPOL Qualificato 0,20 -14  10  24 29 29  1

 666878 AGNOLETTO HARSHIT TVMON Qualificato 0,20 -14  10  24 29  5

 646102 RAMPIONI RICCARDO PDCOM Qualificato 0,20 -15  9  24 31 31  4

 655968 SFRISO LUCA VEFOS Qualificato 0,00 -15  5  20 32 32  2

 649904 MARCON ANDREA TVCAS Qualificato 0,00 -18  7  25 33 33  4

 657042 MAGNANINI GIACOMO ANCSM Qualificato 0,00 -18  7  25 33  6

 648460 MORO GIOVANBATTISTA VEMES Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 661233 DONI ROCCO VEMES Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 669071 GARBARINO ARTURO LUCA PDPET Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Grande Guerra GPG fio-spFioretto maschile 12:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PASTORELLO LUCA 655547 2 2 1 V 2 0  0,200 -9  12ROCS

 2 PERUGINI ALESSANDRO 654382 V V 3 V v4 0  0,800  11  22TVCAS

 3 MARTIN ALEX 672567 V 1 2 4 2 0  0,200 -8  14TVART

 4 ISOLANI GREGORIO 651640 V V V V V 0  1,000  18  25LICS

 5 ROMANO TOMMASO 650287 1 0 V 0 4 0  0,200 -14  10BGPOL

 6 LESKOVAC JANKO 667234 V 3 V 1 V 0  0,600  2  19EECRO

 7 MORO GIOVANBATTISTA 648460 A A A A A A  0,000  0  0VEMES

 2Girone N.

 1 ZANCHIN FRANCESCO 656486 0 0 2 V V  0,500 -1  12TVCAS

 2 DONI ROCCO 661233 A A A A A  0,000  0  0VEMES

 3 MUNAROLO DAVIDE 651873 V 0 1 V 2  0,500  0  13TVART

 4 FORMICHINI BIGI CARLO TOMMASO 629199 V 0 V V V  1,000  16  20FIRAG

 5 SFRISO LUCA 655968 1 0 3 0 1  0,000 -15  5VEFOS

 6 BALDAN ALESSANDRO 658206 2 0 V 1 V  0,500  0  13TVCON

 3Girone N.

 1 CORIO ELIA 658488 4 1 v4 0 1  0,250 -8  10MIBRI

 2 FAORO TOMMASO 634460 V V V 0 2  0,750  6  17TVCON

 3 FAVRETTO FAUSTO 655915 V 1 V 0 1  0,500 -1  12VEMES

 4 CUNIBERTI SEBASTIANO 674639 3 1 2 0 V  0,250 -7  11VEFOS

 5 GARBARINO ARTURO LUCA 669071 A A A A A  0,000  0  0PDPET

 6 PALMERINI GREGORIO 661793 V V V 4 0  0,750  10  19FIRAG

 4Girone N.

 1 MARCON ANDREA 649904 1 4 0 1 1  0,000 -18  7TVCAS

 2 POMPILIO MATTEO 644901 V V V V V  1,000  17  25PDPET

 3 RAMPIONI RICCARDO 646102 V 2 0 0 2  0,200 -15  9PDCOM

 4 CORSINI GIANLUCA 640846 V 2 V V V  0,800  13  22BGPOL

 5 COPPI MICHELE 657786 V 1 V 0 4  0,400 -1  15FIRAG

 6 GADDA GIOELE 645141 V 2 V 4 V  0,600  4  21VAPPR
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GROPPO FILIPPO 646834 4 3 0 V 1  0,200 -9  13TVART

 2 AGNOLETTO HARSHIT 666878 V 0 1 3 1  0,200 -14  10TVMON

 3 PELLIS MARCO 647702 V V V V V  1,000  17  25PNSCP

 4 BIONDI ENEA 641970 V V 1 V V  0,800  11  21BGMAR

 5 GOLDONI RICCARDO 664988 2 V 3 1 2  0,200 -10  13MOPEN

 6 BELCASTRO FRANCESCO 641969 V V 1 3 V  0,600  5  19BGPOL

 6Girone N.

 1 COMIN ALESSANDRO 655917 V V V V V  1,000  19  25VEMES

 2 BRESCACIN GIOVANNI 662417 0 V 0 4 V  0,400 -6  14PDPET

 3 MAGNANINI GIACOMO 657042 1 2 2 2 0  0,000 -18  7ANCSM

 4 POLICANO LUDOVICO 662449 1 V V V 0  0,600  3  16PDCOM

 5 ROSSIN FRANCESCO 665897 0 V V 1 0  0,400 -10  11ROCS

 6 PANZANI SAMUELE 656900 4 3 V V V  0,600  12  22MOPEN
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VICENZA Trofeo Grande Guerra GPG fio-sp

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

12:29Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ISOLANI GREGORIO 05/02/04  651640 21 LICSSI

FORMICHINI BIGI CARLO TOMMASO 03/03/04  629199 62 FIRAGSI

PALMERINI GREGORIO 13/03/03  661793 143 FIRAGSI

MORO GIOVANBATTISTA 13/01/04  648460 184 VEMESSI

BIONDI ENEA 25/09/04  641970 255 BGMARSI

PANZANI SAMUELE 26/01/03  656900 376 MOPENSI

COMIN ALESSANDRO 02/07/03  655917 397 VEMESSI

PELLIS MARCO 11/07/03  647702 478 PNSCPSI

CORSINI GIANLUCA 18/11/03  640846 559 BGPOLSI

CORIO ELIA 15/03/03  658488 7610 MIBRISI

ZANCHIN FRANCESCO 18/07/03  656486 9011 TVCASSI

PERUGINI ALESSANDRO 02/09/03  654382 9512 TVCASSI

GADDA GIOELE 22/03/04  645141 9613 VAPPRSI

MUNAROLO DAVIDE 12/03/04  651873 9814 TVARTSI

FAORO TOMMASO 30/05/03  634460 10015 TVCONSI

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04  641969 10116 BGPOLSI

POMPILIO MATTEO 25/12/03  644901 10817 PDPETSI

POLICANO LUDOVICO 14/07/04  662449 11218 PDCOMSI

GOLDONI RICCARDO 25/10/03  664988 14819 MOPENSI

BRESCACIN GIOVANNI 29/09/03  662417 15520 PDPETSI

RAMPIONI RICCARDO 14/11/03  646102 15621 PDCOMSI

FAVRETTO FAUSTO 21/10/03  655915 16422 VEMESSI

DONI ROCCO 05/10/04  661233 17623 VEMESSI

ROMANO TOMMASO 14/10/04  650287 18224 BGPOLSI

PASTORELLO LUCA 25/01/04  655547 19225 ROCSSI

BALDAN ALESSANDRO 22/03/04  658206 19526 TVCONSI

GARBARINO ARTURO LUCA 01/12/04  669071 21427 PDPETSI

COPPI MICHELE 23/06/03  657786 22128 FIRAGSI

GROPPO FILIPPO 04/08/03  646834 22229 TVARTSI

MAGNANINI GIACOMO 21/08/03  657042 22730 ANCSMSI

ROSSIN FRANCESCO 30/12/03  665897 22831 ROCSSI

AGNOLETTO HARSHIT 18/09/03  666878 23332 TVMONSI

MARCON ANDREA 17/04/03  649904 27633 TVCASSI

CUNIBERTI SEBASTIANO 21/10/03  674639 32734 VEFOSSI

MARTIN ALEX 19/03/04  672567 33235 TVARTSI

SFRISO LUCA 27/09/03  655968 41736 VEFOSSI

LESKOVAC JANKO 31/08/03  667234 9.99937 EECROSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAGNANINI GIACOMO 21/08/03 657042  227ANCSM-C.S. LA MISERICORDIA OSIMO  AN SI

BIONDI ENEA 25/09/04 641970  25BGMAR-SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO A.S.D. SI

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04 641969  101BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

CORSINI GIANLUCA 18/11/03 640846  55SI

ROMANO TOMMASO 14/10/04 650287  182SI

LESKOVAC JANKO 31/08/03 667234  9.999EECRO-Federazione CROAZIA SI

COPPI MICHELE 23/06/03 657786  221FIRAG-CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI

FORMICHINI BIGI CARLO TOMMAS 03/03/04 629199  6SI

PALMERINI GREGORIO 13/03/03 661793  14SI

ISOLANI GREGORIO 05/02/04 651640  2LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

CORIO ELIA 15/03/03 658488  76MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

GOLDONI RICCARDO 25/10/03 664988  148MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

PANZANI SAMUELE 26/01/03 656900  37SI

POLICANO LUDOVICO 14/07/04 662449  112PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

RAMPIONI RICCARDO 14/11/03 646102  156SI

BRESCACIN GIOVANNI 29/09/03 662417  155PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

GARBARINO ARTURO LUCA 01/12/04 669071  214SI

POMPILIO MATTEO 25/12/03 644901  108SI

PELLIS MARCO 11/07/03 647702  47PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. SI

PASTORELLO LUCA 25/01/04 655547  192ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

ROSSIN FRANCESCO 30/12/03 665897  228SI

GROPPO FILIPPO 04/08/03 646834  222TVART-ARTE SCHERMA A.S.D. SI

MARTIN ALEX 19/03/04 672567  332SI

MUNAROLO DAVIDE 12/03/04 651873  98SI

MARCON ANDREA 17/04/03 649904  276TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

PERUGINI ALESSANDRO 02/09/03 654382  95SI

ZANCHIN FRANCESCO 18/07/03 656486  90SI

BALDAN ALESSANDRO 22/03/04 658206  195TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

FAORO TOMMASO 30/05/03 634460  100SI

AGNOLETTO HARSHIT 18/09/03 666878  233TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D. SI

GADDA GIOELE 22/03/04 645141  96VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

CUNIBERTI SEBASTIANO 21/10/03 674639  327VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

SFRISO LUCA 27/09/03 655968  417SI

COMIN ALESSANDRO 02/07/03 655917  39VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

DONI ROCCO 05/10/04 661233  176SI

FAVRETTO FAUSTO 21/10/03 655915  164SI

MORO GIOVANBATTIST 13/01/04 648460  18SI
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